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RDO 2022-114 Presentación liquidación de credito y autorización y pago de títulos
judiciales DDO DANIEL JAIR SINISTERRA COLORADO

edgar alvarado <edgarvalvarado@hotmail.com>
Mar 4/10/2022 12:20 PM

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Tulua <j03cmtulua@cendoj.ramajudicial.gov.co>
 
 
Buen día  

Por medio del presente me permito adjuntar liquidación de crédito y autorización y pago de �tulos judiciales DDO
DANIEL JAIR SINISTERRA COLORADO, espero oportuna no�ficación de entrega  

cordialmente, 

EDGAR ALVARADO 
C.C 6.505.820 
TP 60.110 C.S.J
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ABOGADO

SENOR

juEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LA CIUDAD

REF.  E|ECUTIV0 SINGULAR

DTE.  EDGAR ALVARADO

DDO.  DANI EL JAIR SINISTERRA COLORADO

RDO. 2022-114

CORDIALSALUDO

En   mi  condici6n  de  apoderado  judicial  dentro  del   proceso  de  la   referencia  y  de

acuerdo  al  auto  No.  1550  de  fecha  29  de  septiembre  de  2022,  -  donde  se  insta  a

liquidar el cr6dito, me permito presentarla consideraci6n.

Y posterior a su aprobaci6n se solicita su amable colaboraci6n para que se autorice la

entrega y pago de los tftulos judiciales pertenecientes al trdmite.

Busco con ello darle un impulso al tramite del proceso
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Ll QULDACION DE LOS INTERESES 0E MORA

F-|C FBt,

PEBIODO  LIQUIDADO DATOS CR£DITO A LIQUIDAR
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1259 29/1-1 cO Nouembe 2CB1 cO hk-be X\ .` ` 17,27* 14 1 37o cr7 1 4286 1.234% 1,85% $               600. OcO $370
14C6 owl ioni 1 Permbre 2021 31 belenbe 2021 17,46% 14 30 374  i42es7i 1  247% 1.87% $               600. OcO $                            11,224
1597 givi2rmi 1 Erco 2022 3' Enero 2022 17,e6* t4 cO 378,4285714 1  261 % 1.89% $               600.OcO $                              11.353
143 -sO\"\ 1 Fetrero   . 2az2 28 Fetrco .NI`. 18  30% 14 30 392  1.2857t 1  cO7% 1.96% $              600.000 $                             11.764
256 25a2ma 1 haRo 2a22 31 L'ano 2CE!2 18 47% '4 30 395,7857143 1  319% 1.98% $                  GOO.OcO $                              11.874
382 3'-22 1 Aml 2On 30 Achl Jell? 19,as% 4 30 4cO,2142057 1,361 % 2.04% $                  GOO.OcO $                           12.246
498 -.` 1 Maya 2022 31 Mayo 2Q22 19  71% 14 cO 422,3571429 1,4co% 2.11% $              600.000 $                             12.671
6'7 31- 1 JJrDo 2Ct22 cO Junlo 2ae2 20 40% t4 30 437  1428571 1  457% 2,19% $              600.000 $                               13.114

col 3- 1 Julro 2022 31 Jrd'o 2022 21 , 2a% '4 30 Jus 1  520% 2,28% $               600.OcO $                           13.680
973 2Owlan 1 AOceto 2022 31 Ape'O 2022 22,21% t, cO 475,92857 1  5es% 2,38% $                  GOO.OcO $                           14.278
1126 )\-"I 1 Seaenbe 2022 cO Sq*ienbre 2022 23, 50% 14 cO 0 + ` \ \ ) 1.67996 2,52% $               600.OcO $                             15.107

SuBTOTALES S              coo.oco $                         163J)e2

TOTAL CREDITO  (CAPITAL + lNTERESES) $                                  763.881,50



DIA

30 2022 114

TASA MES CAPITAL

1,0% 30 600.000$           TOTAL INTERESES

DÍA MES AÑO DÍA MES AÑO DE 

29 MAYO 2021 29 NOVIEMBRE 2021 DIARIO PLAZO

200,00$             

CRÉDITO A LIQUIDAR
Interés Interes Interes de 

Corriente Corriente Mora Capital Interés Mensual  

Anual Mensual X 1.5 En Mora a Pagar

1259 29/10/2021 30 Noviembre 2021 30 Noviembre 2021 17,27% 14 1 370,071429 1,234% 1,85% 600.000$      370$                   

1405 30/11/2021 1 Diciembre 2021 31 Diciembre 2021 17,46% 14 30 374,142857 1,247% 1,87% 600.000$      11.224$              

1597 30/12/2021 1 Enero 2022 31 Enero 2022 17,66% 14 30 378,428571 1,261% 1,89% 600.000$      11.353$              

143 28/01/2022 1 Febrero 2022 28 Febrero 2022 18,30% 14 30 392,142857 1,307% 1,96% 600.000$      11.764$              

256 25/02/2022 1 Marzo 2022 31 Marzo 2022 18,47% 14 30 395,785714 1,319% 1,98% 600.000$      11.874$              

382 31/03/2022 1 Abril 2022 30 Abril 2022 19,05% 14 30 408,214286 1,361% 2,04% 600.000$      12.246$              

498 29/04/2022 1 Mayo 2022 31 Mayo 2022 19,71% 14 30 422,357143 1,408% 2,11% 600.000$      12.671$              

617 31/08/2022 1 Junio 2022 30 Junio 2022 20,40% 14 30 437,142857 1,457% 2,19% 600.000$      13.114$              

801 30/06/2022 1 Julio 2022 31 Julio 2022 21,28% 14 30 456 1,520% 2,28% 600.000$      13.680$              

973 29/07/2022 1 Agosto 2022 31 Agosto 2022 22,21% 14 30 475,92857 1,586% 2,38% 600.000$      14.278$              

1126 31/08/2022 1 Septiembre 2022 30 Septiembre 2022 23,50% 14 30 503,57143 1,679% 2,52% 600.000$      15.107$              

600.000$        163.882$               SUBTOTALES

TOTAL CRÉDITO  (CAPITAL + INTERESES) 763.881,50$                   

Datos Días DatosDia Mes Año Día Mes Año

DIAS TRANSCURRIDOS 30

181

LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE MORA

RESOLUC. FECHA

PERIODO LIQUIDADO DATOS
Desde Hasta

PERIODO LIQUIDADO

DESDE HASTA

36.200,00$                CAPITAL X INTERES

CUANTIA

EDGAR ALVARADO DANIEL JAIR SINISTERRA COLORADO MINIMA 

LIQUIDACION DE LOS INTERESES DE PLAZO

SEPTIEMBRE 2022 600.000,00$                                 EJECUTIVO SINGULAR 

DEMANDANTE DEMANDADO

 

LIQUIDACIÓN DEL CREDITO
ARTICULO 884 del Código de Comercio

FECHA

CAPITAL PROCESO RADICACIÓNMES AÑO


